

فرماندار شهرستان جویم:

ایجاد کانون‌های خدمت رضوی به گسترش فرهنگ رضوی کمک می‌کند

طی آیینی با حضور امام جمعه، فرماندار و مسؤولان محلی شهرستان جویم، معاون اجتماعی آستان قدس رضوی در فارس و جمعی از خادمایان این منطقه، دفتر کانون خدمت رضوی در شهرستان جویم استان فارس گشایش یافت و حکم انتصاب دبیر این کانون به فضل الله خرمی ابلاغ گردید.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجت‌الاسلام علی قاسمی امام جمعه شهرستان جویم در این مراسم با تقدیر از حضور مسؤولان کانون‌های خدمت رضوی استان فارس، اعتلای فرهنگ رضوی در جامعه را یک وظیفه همگانی دانست و با اشاره به حسن خلق، رأفت و مهربانی امام رئوف، مشی و منش آن حضرت را یک ضرورت اجتماعی برای جامعه امروزی دانست و ادامه داد: باید با ترویج فرهنگ رضوی، محبت و مهربانی امام رضا (ع) را در زندگی روزمره خود پیاده کنیم.

وی تأکید کرد که رفتار نیکو و اخلاق حسنه از مهم‌ترین آموزه‌های این امام معصوم است و می‌تواند به بهبود روابط اجتماعی و کاهش تنش‌ها و جرایم در جامعه کمک کند.

حجت‌الاسلام قاسمی همچنین به نقش خانواده‌ها در انتقال این فرهنگ به نسل‌های آینده اشاره کرد و گفت: «اگر والدین با الگوگیری از سیره امام رضا (ع) در تربیت فرزندان خود کوشا باشند، می‌توانیم شاهد جامعه‌ای سالم‌تر و دینی باشیم.»

امام جمعه جویم در پایان بر اهمیت برگزاری برنامه‌های فرهنگی و مذهبی مرتبط با سیره امام رضا (ع) تأکید کرد و خواستار همکاری تمامی نهادها و دستگاه‌های فرهنگی برای گسترش این فرهنگ رضوی در جامعه شد.

نعمت الله اکبرنژاد فرماندار شهرستان جویم نیز با تقدیر از حضور مسؤولان کانون‌های خدمت رضوی در این شهرستان، انس و الفت مردم با فرهنگ رضوی در جامعه اسلامی را افتخاری برای همه آحاد مردم دانست و اذعان داشت: ایجاد کانون‌های خدمت رضوی به گسترش فرهنگ رضوی کمک می‌کند و امروز شهرستان جویم نیز با ایجاد و گشایش دفتر کانون با گام‌هایی استوارتر به ترویج این فرهنگ کمک می‌کند.

این مراسم که با تلاوت قرآن و صلوات خاصه حضرت رضا (ع) شروع شد، غلامرضا تدین مدیر روابط عمومی کانون‌های خدمت رضوی استان فارس حکم انتصاب فضل الله خرمی به عنوان دبیر کانون خدمت رضوی شهرستان جویم را قرائت کرد.

تدین، همچنین از مسؤولین خواست که هرچه سریع‌تر مقدمات تمهید ساخت چایخانه امام رضا علیه السلام در این شهرستان همانند دیگر شهرستانهای فارس تدارک دیده شود.

تدین مسؤول روابط عمومی کانون‌های خدمت رضوی استان فارس در مورد باز نشر اقدامات امام رضایی توسط نماینده خادمایان این کانون در بحث خبر و رسانه و فضای مجازی نیز توضیحاتی ارائه داد.

حمیدرضا محمدی معاون اجتماعی کانون‌های خدمت رضوی در فارس نیز با بیان و تشریح زیر مجموعه سازمانی و وظایف ارکان و بخش‌های مختلف دفتر خادمایان کانون‌های خدمت رضوی، از مدیر کانون در شهرستان جویم و مسؤولان این شهرستان خواست تا با افزایش همکاری‌ها در زمینه‌هایی که شهرستان نقاط قوت دارد برای موفقیت بیشتر خادمایان تلاش کنند و رنگ امام رضایی به فعالیت‌های فرهنگی در این شهرستان بزنند.

محمدی از امام جمعه شهرستان جویم خواست، که در نماز جمعه به توضیح و تبلیغ فعالیت‌های دفتر کانون خدمت رضوی جویم بپردازند و از همه مردم برای همکاری با این دفتر دعوت شوند.

در پایان این مراسم نیز حکم دبیرکانون تخصصی حقوقی خدمت رضوی این شهرستان تقدیم یکی از خادمایان شد.

شهرستان نوبنیاد جویم در فاصله ۲۴۰ کیلومتری جنوب شیراز قرار دارد و با شهرستان‌های جهرم و لارستان همسایه است.